КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВЕРХНЕСУЕРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ВАРГАШИНСКОГО РАЙОНА КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЕРХНЕСУЕРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ВАРГАШИНСКОГО РАЙОНА КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 24 марта 2021 года № 17-р
с.Верхнесуерское

О комиссии по исчислению стажа муниципальной службы в Администрации сельского поселения Верхнесуерского сельсовета Варгашинского района Курганской области

	В соответствии с решением Думы сельского поселения Верхнесуерского сельсовета Варгашинского района Курганской области от 24 марта 2021 № 10  «Об утверждении Положения о порядке создания и деятельности комиссии по исчислению стажа муниципальной службы в Администрации сельского поселения Верхнесуерского сельсовета Варгашинского района Курганской области», Администрация сельского поселения Верхнесуерского сельсовета Варгашинского района Курганской области
   ОБЯЗЫВАЕТ:
1. Создать комиссию по исчислению стажа муниципальной службы в Администрации сельского поселения Верхнесуерского сельсовета Варгашинского района Курганской области и утвердить ее в составе согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Признать утратившим силу распоряжение Администрации Верхнесуерского сельсовета от 6 ноября 2019 года №69-к «О комиссии по исчислению стажа муниципальной службы в Администрации Верхнесуерского сельсовета»;
        - распоряжение Администрации Ошурковского сельсовета от 31 октября 2019 года № 26-р «О комиссии по исчислению стажа муниципальной службы в Администрации Ошурковского сельсовета»;
       - распоряжение Администрации Просековского сельсовета от 13 ноября 2019 года №29-р «О комиссии по исчислению стажа муниципальной службы в Администрации Просековского сельсовета»;
      - распоряжение Администрации Терпуговского сельсовета от 6 ноября 2019 года №13-р «О комиссии по исчислению стажа муниципальной службы в Администрации Терпуговского сельсовета».
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского поселения Верхнесуерского
сельсовета Варгашинского района
Курганской области	                                      ________________  Ю.В.Речкин

	Приложение к распоряжению Администрации сельского поселения Верхнесуерского сельсовета Варгашинского района Курганской области от 24  марта 2021 года № 17-р «О комиссии по исчислению стажа муниципальной службы в Администрации сельского поселения Верхнесуерского сельсовета Варгашинского района Курганской области»

Состав комиссии по исчислению стажа муниципальной службы в Администрации сельского поселения Верхнесуерского сельсовета Варгашинского района Курганской области

[bookmark: _GoBack]	- Глава сельского поселения Верхнесуерского сельсовета Варгашинского района Курганской области, председатель комиссии;
	- заместитель Главы сельского поселения Верхнесуерского сельсовета Варгашинского района Курганской области, заместитель председателя комиссии (по согласованию);
	- главный специалист Администрации сельского поселения Верхнесуерского сельсовета Варгашинского района Курганской области, секретарь комиссии (по согласованию).
	Члены комиссии:
          - Ведущий специалист Администрации сельского поселения Верхнесуерского сельсовета Варгашинского района Курганской области.
- независимый эксперт (по согласованию).